МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                                     № 162
с. Уртам Кожевниковский район Томской области

О внесении изменений в решение Совета Уртамского
 сельского поселения от 27.03.2020 г. № 71

С целью приведения в соответствие с бюджетным кодексом Российской Федерации
РЕШИЛ:
	1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Уртамское сельское поселение Кожевниковского района Томской области», утвержденное решением Совета Уртамского сельского поселения Кожевниковского района Томской области от 27.03.2020 № 71 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Статью 35 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. В сводную бюджетную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с решениями руководителя финансового органа  без внесения изменений в решение о бюджете в случае увеличения бюджетных ассигнований текущего финансового года на оплату отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретаемых с использованием электронного сертификата, в случаях, определенных федеральным законом, в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года бюджетных ассигнований на указанные цели в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным Кодексом».
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Уртамского сельского поселения    _________________ Кузнецова Т.И.

Глава поселения                                _________________   Лёвкина Е.А.